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Mat - Réactions / Mast - Reaktionskrafte / Mast - Reactions / Mastil - Reacciones / Torre - Reazioni
Tramo - Reaccdes / PeakLms onop MayTbl

e m-P16A 1.6 m-P16A

man(m) [ 30 | 35 | 40 | 45 | 50 | 55 | 60 man(m) | 30 | 35 | 40 [ 45 | 50 | 55 | 60
S(m) 479 479 479 479 479 479 479 S(m) 50,9 50,9 50,9 50,9 50,9 50,9 50,9
3,0m 3 1B 1B B 1B BB 3,0m L2 7 A VA VA VS VR V1
7.5m (S 46)) 1 1 1 1 1 1 1 75m(S46R) 1 1 1 1 1 1 1
20 @ 100 101 103 105 105 107 7O - ® 106 108 109 M2 M M M7
m o129 129 9 130 1B B4 137 B 47 147 147 148 149 152 155
® 2 B B 75 M 75 B ® 72 78 80 8 80 8 8

F3(t) F3 (1)
W 105 104 104 104 105 106 109 E o2 2 2 2 12 24 17

[/11,6 m - SB16A [/11,6 m - BA45A
nvan (m) | 30 | 35 | 40 | 45 A (m) | 30 | 35 | 40 | 45 | 50 | 55
S(m) 481 48]0 481 481 481 481 48] S(m) 478 478 448 478 478 478
‘ 3,0m “1 B4 4

‘ 3,0 m (L46C) 1 1 1

| = 1,5m (L46F) 1 1 1
|

3,0m 12 12 12 12 12 12 12

7,5m (S 46)) 1 1 1 1 1 1 1

® 65 65 65 66 66 67 69

F1(t)
m 32 81 81 81 82 83 86

1,6 mx1,6m
-

1,6mx1,6m

Télescopage sur dalles / Kletterkrane im Gebaude / Climbing Crane / Telescopage grua trepadora / Gru in cavedio
Telescopagem sobre lages / KpaH, NON3YyLLNIN BHYTPW 30aHNS
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Ancrages / Verankerungen / Anchorages / Anclajes / Ancoraggi
Ancoragem / AHKepa

P16A(546))| |AL400] o 206,9m
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Courbes de charges / Lastkurven / Load curves / Curvas de cargas / Curve di carico
Curvas de carga / KpuBble Harpy3ok

VIR

'ﬁg“"(m) ‘12‘15‘17‘20 ‘35‘37‘40‘42‘45‘47‘50‘52‘55‘57‘60‘m

TAVAN w8t T J4t o] jf

71 59 52 45 41(37 34 31 285 26 245 22 21 195 1,8 17 16 15 t

60 1,9-15.3 27,6 28,1

77 64 57 49 45| 4 37 34 31 285 27 245235215205 19 t

55 1,9-16,5 29,8 530,3

50 1,9-16,9 30,7- 31,2 79 66 59 51 47 41(39 35 33 295 28 255245225 t

45 1,9-17,6 31,9325 69 62 53 49 43| 4 37 34 31 29 27 t

40 1,9-17,6 32,0~ 32,6 8 69 62 53 49 43| 4 37 34 313 t

35 1,9-173 31,4 32,0
30 1,9-16,9

8 68 61 52 48 42| 4 36 t ‘

H
Il

¥ -0,09tmax }7
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Lest de base / Grundballast / Base ballast / Lastre de base / Zavorra di base
Lastro da base / ba3zoBbln bannact

Az (1) /11,6 m-SB1I6A- B
o () 30 35 40| 45 5055 | 60
481 |84 78 78 78 78 78 78
457 | 66 66 60 GO GO GO 66
420 | 48 48 48 48 48 48 54
390 |42 42 42 42 42 48 48
361 |42 42 42 42 42 48 48
33136 42 2 2 2 2 &
300 |36 36 36 36 36 42 &
271 |36 36 36 36 36 36 42
241 130 36 36 36 36 36 36
211 |30 30 30 30 30 36 36
181 130 30 30 30 30 30 36
151 |30 30 30 30 30 30 30

“lem

Poids de fleche & lest de contre-fleche / Auslegergewicht & Gegenauslegerballast / Jib weight & counter-jib ballast / Peso de flecha y lastre
de contra-flecha / Peso del braccio & zavorra di contro-braccio / Peso da lanca & lastro da contra lanca
Bec cTpenbl 1 6annact KOHTp-CTpenbl

40 LVFC
TAVAA 2250 kg 3450 kg 3700 kg A= (kg)
60m 0 2 3 18000
55m 0 3 2 17750
50m 1 4 0 16050
45m 1 4 0 16050
40 m 0 3 1 14050
35m 1 1 2 13100
30m 2 1 1 1650

CCB 3700 kg CD 3450 kg CE 2250 kg

(cm) (cm) (cm)

0 /
0/@

334
316

210

\=
X
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Encombrement et poids / Abmessungen und Gewicht / Dimensions and weight / Dimensiones y peso / Ingombro e peso

dimensodes e pesos / rabapuTHble pasmepbl 1 BeC

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part/ Parte giratoria
Parte rotante / Parte rotativa / loBOpOTHas 4acTb : FAVAW 60 M - [l .l - @40 LVFC20

S—— R

Partie tournante / Drehender Kranteil / Slewing crane part
Parte giratoria / Parte rotante / Parte rotativa
MoBopoTHas 4YacTb

L(m)

1(m)

h(m)

kg
(+/-5%)

Contre-fleche / Gegenausleger
Counter-jib / Contra-flecha
Controbraccio / Contra-lanca
KoHTp-cTpena

14,47

1,64

1.74

2620

S110

cabine/ Kabine
cab/cabina
cabina/ cabina
KabuHa

S120

3,01

3,05

1,81

2,51

650

650

Pivot / Krankopf
Towerhead/ Pivote
Portaralla / Pivot

CeKLms NoBOPOTHOM YacTu

RCV145

RVF 152

2,08

2,1

2,1

2,06

2,06

3054

2893

Treuil de levage (+ cable) / Hubwerk (+ Seil)
Hoisting winch (+ rope) / Mecanismo

de elevacion (+ cabo)

Argano di sollevamento (+ fune)

Guincho de elevacao (+ cabo)

MoabemHas nebéaka (+ kaHaTom)

40 LVFC20

177

1,35

0,75

850

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
CeKkuus CTpesbl

10,33

2287

Elément de fléche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
Cekums cTpensbl

10,2
10,16
10,1

1,05
1,05
1,05

2,34
2,31
2,28

1321
195
613

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
Cekuwsa cTpesibl

® |G| O

513

1,05

2,28

418

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lan¢a
CeKkuus cTpesbl

10,08

1,05

2,25

409

Elément de fléche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
Cekuma cTpenbl

5,04

1,05

114

177

Elément de fleche / Auslegerelement
Jib section / Elemento de flecha
Elemento di braccio / Elemento de lanca
Cekuwsa cTpesibl

1,52

1,57

0,61

94

Chariot / Laufkatze
Trolley / Carrello

Carro / Carro-distribuidor
Tenexka

SM/DM

1,32

1,46

0,77

237

Moufle / Hubflasche
Pulley block / Aparejo
Bozzello / Cadernal
Monucnact

0,78

0,18

1,58

203
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Equipement de télescopage / Teleskopierausriistung / Telescoping equipment
Equipo de telescopaje / Equipaggiamento di telescopaggio / Equipamento de telescopagem
O60pyAoBaHMe AJig TeNecKonMpoBaHUs

L(m)

1(m)

h (m)

kg
(+/-5%)

Cage de télescopage / Teleskopwagen
Telescopic cage / Jaula de telescopaje
Gabbia di telescopaggio / Gaiola de telescopagem Nl Nd
[NS TENeCKONMpOBaHNS KpaHa

A | |
=

[/11,6m

6,8

3,6

3610

Mature / Mastwerk / Masts
Mastil / Torre / Coluna
MauTbl

L46

3,24

1,67

172

n8o

S 46)

S46JR

774

774

173

173

2592

3060

Bases / Kranbasen / Crane bases
Bases / Basi / Bases
$byHOaMeHT noa KpaH

Pieds de scellement / Verankerungsfuife ‘ L [ L1
Fixing angles / Pie de empotramiento I | |
Montante da annegare / Angulos fixadores
aHkepa

P16A

R16A

114

0,69

0,49

0,5

0,49

0,5

185

145

Mat-chassis / Grundmasteinheit
Basic mast unit / Tramo-chasis
Elemento base / Tramo-chassis
MayTa Ana KpenneHus K Wwaccm

SB16A

3,61

1,96

2645

Haubans / Mastabstutzungen
Struts / Tornapuntas

Puntoni / Escoras

PacTskka

SB16A

3,18

0,24

0,25

230

Sommier / Unterwagenhalfte
Half-bearer / Testero
Testata / Estrutura base
Tpasepca

SB16A

5,08

0,61

1,79

ms
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Mécanismes / Triebwerke / Mechanisms / Mecanismos / Meccanismi
Mecanismos / MexaHW3Mbl

ch-PS
400V - 50 Hz bt YUt b | kW &ff}‘
. m/min| 405 57 755 98 | 203 285 378 49
® 40 LVFC 20 40 30 | 375m
v t 4 3 2 1 8 6 4 2
tr/min
RCV145 | U/min 0-08 2%6 | 2x44
= -rpm
) -
~ tr/min
RVF 152
- u/min 0 - 0,76 2x55 | 2x4
Optima+ “rpm
5D3V4 | m/min 1530 - 58 5 37
N B
6DVFC4-2 | m/min 0-80 55 | 4,0
ITTT
@ 0
@k 1EC60204-32
400V (+10% -10%) 50 Hz 40 LVFC : 46 KVA

ch-PS
480V - 60 Hz Ut UU' - KW @(;('
. m/min| 40,5 57 755 98 | 20,3 28,5 378 49
® 40 LVFC 20 40 30 | 375m
v t 4 3 2 1 8 6 4 2
tr/min
RCV145 | U/min 0—0,9 2x72 | 2x5,3
= -rpm
()
~ tr/min
RVF 152 !
Optima+ l._J£B1n|1n 0 — 0,76 2x55 | 2x4
5D3V4 | m/min 18 =36 — 70 6 4.4
N B
6 DVFC4-2 | m/min 0-80 5,5 4,0
IaTT
«@» 0
@k 1EC 60204-32
480V (+6% -10%) 60 Hz 40 LVFC : 48 kVA

MCT 135 H8



FEM 1.001-A3

40 LVFC 20 Optima

m/min

98

75,5
574
40,5 A

+25%

LFR 4

] Appel de fleche
o Réactions en service
[ ] Réactions hors service

A= Poids total du lest

Camion13,4m

Conteneur High Cube
40"

Cadre d'ancrage

—
serré
e gsgsreer?‘éancrage
é Levage
Distribution
O} Orientation
@ Translation
Puissance requise

— Fonction Power Control :
© vitesses treuils adaptées
ala puissance disponible

Nous consulter

L DE 4

Auslegerliberhohung
Reaktionskrafte in Betrieb
Reaktionskrafte auRer Betrieb
Ballast-Gesamtgewicht
Lkw13,4m

Container High Cube

40"

Fester Verankerungs-
rahmen

Loser Verankerungs-
rahmen

Heben

Katzfahren
Schwenken
Kranfahren

Erforderliche Leistung

Funktion Power Control:
Geschwindigkeiten der
Triebwerke werden an die
verfligbare Leistung angepasst

AufAnfrage

LEN 4

Jib elevation

Reactions in service
Reactions out of service
Total ballast weight
Lorry13,4m

Container High Cube
40"

Tightened anchorage
frame

Loosened anchorage
frame

Hoisting

Trolleying

Slewing

Travelling

Required power

Power Control Function:

winch speeds adapted
to the available power

Consultus

S

Elevacion de la flecha
Reacciones en servicio
Reacciones fuera de servicio
Peso total del lastre
Cami6én13,4m

Contenedor High cube

Marco de anclaje de
apriete

Marco de anclaje de
desapriete

Elevacion
Distribucion
Orientacion
Traslacion

Potencia Necesaria

Funcién Power Control:
marchas de los cabrestantes
adaptadas a la potencia
disponible

Consultarnos

LIT 4

Inclinazione braccio
Reazioniin servizio
Reazioni fuori servizio
Peso totale della zavorra
Camion13,4m
Container High Cube
40"

Quadro di ancoraggio
stretto

Quadro diancoraggio
allentato

Sollevamento
Ditribuzione

Rotazione

Traslazione

Potenza richiesta
Funzione Power Control:

velocita degli argani adattate
alla potenza disponibile

Consultateci

@D

Desvio da langa
Reacgdes em servico
Reacgoes fora de servico
Peso total do lastro
Camiao13,4m

Contentor

o'

Quadro de amarracao
apertado

Quadro de amarragao
solto

Elevacao
Distribuicao
Rotacao
Translacao

Poténcia Necessaria

Fungao Power Control:
velocidades de guincho
adaptadas a poténcia
disponivel

Consultar-nos

LRU

NoAbeM CTpesbl
Peakuus npu pabote
Peakuws 8 nokoe

O6wui Bec bannacta
Rpy30BO aBTOMO6W/b 13,4 M
KoHTenHep NoBbILWeHHO N

BMECTUMOCTY ANMHON 40"

MpuKpenneHHas aHkepHas
pama

OTcoeamnHeHHas aHkepHas
pama

Mopgvem

Mepemelierue no ctpene
MosopoT

MepemeLleHne KpaHa
MoTpe6nsiemas MOWHOCTb

DYHKUMSA KOHTPONS MOLLHOCTH
Power Control: perynnposka
CKOpOCTH Ne6eok

B 3aBUCMMOCTM OT /JOCT\/I'IHDL;N
MOLIHOCTH

MPOKOHCYNBTUPYITECh y HAC

Document commercial
non contractuel

Pour toute information
technique se référerala
notice correspondante.

Unverbindliches
Vertriebsdokument. Fir
technische Informationen,
siehe die entsprechenden
Anweisungen.

This commercial document
is not legally binding. For
any technical information,
please refer to the

corresponding instructions.

Documento commercial
no contractual

Para cualquier informacion
tecnica, ver la noticia
correspondiente.

Documento commerciale
non vincolante, per

tutte le informazioni
tecniche fare rifferimento
al catalogo istrusioni.

Documento comercial

nao contratual. Para
qualquer informacao técnica
complementar consultar

as respectivas instrugdes.

STOT KOMMEPUECKMI1 AOKYMEHT
He SBNISETCA IopPUANYECKUN

06si3aTeNbHbIM. [115 nonyueHuns
TexHu4eckon nHdopmaumn, cm
COOTBETCTBYIOLLME NHCTPYKLIMAN.
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